2024 年 5 月 14 日

お客様各位

商品回収のご案内（お詫び）

いつも当店をご利用いただき、誠にありがとうございます。

当店で 2024 年 5 月 13 日 21 時 13 分に ATOL「幸せにゃんこクッキ

ードリップコーヒー付き」（税込 800 円）の商品見本を 1 袋販売してい

た事が判明いたしました。

当該商品は、喫食せずに当店までご連絡をお願いいたします。

 この度は、お客様にご迷惑をお掛けしましたこと、謹んで詫び申し上

げますとともに、商品回収のご協力をお願い申し上げます。

＜誤ってお渡しした商品＞

北海道四季マルシェ 札幌ステラプレイス店 店長

連絡先：011-209-5337